
Praha: vzestup prodeje nových bytů o pětinu?

Author: SF/pb | Published: 09.12.2013

Stejně jako loni i letos došlo již během listopadu k překonání loňské hranice v prodeji nových bytů v Praze.
K 30. listopadu letošního roku totiž developeři prodali již 4 531 bytů, což je o 12,9 % více, než za celý
loňský rok.„I když bývá prosinec tradičně slabším měsícem, je velmi pravděpodobné, že původně
predikovanou hranici 4 800 prodaných bytů letos pražští developeři překročí. A to je velmi dobrá zpráva –
trh vzroste nejméně o pětinu, ale především – vzroste již čtvrtým rokem v řadě,“ pochvaluje si Evžen
Korec, generální ředitel a předseda představenstva Ekospol, a dodává: „Na rozdíl od zbytku republiky
vykazuje rezidenční trh v Praze všechny aspekty zdravého a racionálně fungujícího trhu, který se dokázal
vyrovnat s novou cenovou realitou poměrně rychle a úspěšně.“

09.12.2013 13:29, SF/pb

1/1


